CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

REQUERIMENTO

Nº.007/2020

	AUTORIA VEREADORA: Denise da Silva Pesqueira – (PODE).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
A Vereadora que esta subscreve, requer à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jorge Luiz Takahashi, com cópia ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, Ney Olegário, REQUERIMENTO solicitando a seguinte informação:
Relatório de todos os gastos, na íntegra, do cronograma de execução de obras, serviços e aquisição de bens, conforme o Ofício/PMB/SMOIESU/DPROJ/189/2018, de 14 de novembro de 2018. (segue anexo).
[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA: Para uma melhor análise e conhecimento dos pares desta Casa de Leis sobre os gastos realizados no cronograma a esta Casa apresentado, conforme ofício acima mencionado, e para uma discussão democrática é que requeiro as devidas informações por meio dos seus relatórios na integra, cumprindo-se o período de reposta, que são 15 (quinze dias), em conformidade com a legislação vigente.
Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, 09 de novembro de 2020.
Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin